
ZARZĄDZENIE NR 120-215A.2023 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej na potrzeby przyznania Nagrody Starosty 

Wołomińskiego w konkursie na najpiękniejszy wieniec dożynkowy na Dożynkach 

Diecezjalno-Powiatowych w Postoliskach-Chrzęsne w dniu 27.08.2023r. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje komisję konkursową na potrzeby przyznania Nagrody Starosty Wołomińskiego  

w konkursie na najpiękniejszy wieniec dożynkowy podczas dożynek diecezjalno-powiatowych 

w Postoliskach-Chrzęsne w dniu 27 sierpnia 2023 roku w składzie: 

1) Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak – Przewodnicząca Komisji 

2) Sekretarz Powiatu Aneta Piotrowska – członek Komisji 

3) Wicestarosta Wołomiński Piotr Borczyński – członek Komisji 

4) Z-ca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko – członek Komisji 

 

§ 2. 

1. Komisja dokonuje oceny wieńców dożynkowych wg skali od 1 do 5 punktów w każdej 

kategorii: 

1) wykorzystanie płodów rolnych z tegorocznych plonów (kłosy, zboża, ziarno, słoma, 

zioła, warzywa, owoce, kwiaty, itp.). 

2) estetyka i poziom wykonania (kompozycja, kształt, kolorystyka). 

3) elementy symboliki i tradycji ludowej. 

4) technika wykonania wieńca oraz stopień trudności. 

5) ogólny wyraz artystyczny. 

2. Komisja może przyznać maksymalnie 25 punktów. 

 

§ 3. 

Nagroda Starosty Wołomińskiego przyznawana jest dla trzech najpiękniejszych wieńców 

dożynkowych: 

 I miejsce – w wysokości 2000 zł. 

 II miejsce – w wysokości 1500 zł. 

 III miejsce – w wysokości 1000 zł. 

 

§ 4. 

Komisja Konkursowa może przyznać wyróżnienia za wieńce dożynkowe. Wysokość nagrody 

finansowej za wyróżnienie wynosi 500 zł.  

 

§ 5. 

Delegacje, które nie zostały zwycięzcami i nie zostały wyróżnione, otrzymują nagrodę 

finansową w wysokości 300 zł za udział w konkursie.  

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


